
Zarządzenie nr 2/2022 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Narcyzy Żmichowskiej w 

Rzeczycy 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania zespołu nadzorującego 

Wojewódzki Konkurs Przedmiotowy z matematyki 

 
Na podstawie art. 44j oraz 44zx ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

2021, poz. 1915 t.j.) w związku z § 1-5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z 

dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzania konkursów, 

turniejów i olimpiad (Dz. U. 2020, poz. 1036 t.j.) oraz Zarządzenia nr 73/2021 łódzkiego 

Kuratora Oświaty z dnia 27 września 2021 r., zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
Powołuję zespół nadzorujący etap rejonowy konkursu przedmiotowego z matematyki dla 

ucznia Szkoły Podstawowej im. Narcyzy Żmichowskiej w Rzeczycy w składzie: 

1. Andrzej Socha – przewodniczący 

2. Dominika Bernat – członek 

3. Jadwiga Kowalczyk – członek 

 

§ 2 
Zespół nadzorujący przeprowadza etap rejonowy Wojewódzkiego Konkursu 

Przedmiotowego z matematyki zgodnie z regulaminem (stanowiący załącznik nr 6 do 

Zarządzenia nr 73/2021 Łódzkiego Kuratora Oświaty z dnia 27 września 2021 r.). 

 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Zastępca Dyrektora Szkoły 

Agata Ewa Ostalska 


